

Data e hora da consulta: 13/08/2021 15:55

Usuário: \*\*\*.378.857-\*\*

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente		
Código	Nome	Moeda
90014	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - ES	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.424.467/0001-82	AV. MAL. MASCARENHAS DE MORAES, 1877, MONTE BELO	29053-245
Município	UF	Telefone
VITORIA	ES	(027) 3183-5000

Ano	Tipo	Número
2021	NE	231

Célula Orçamentária					
Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	0100000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/08/2021	Ordinário	JFES-EOF-2021/00134 -	-	5.082,00

Favorecido		
Código	Nome	
00.734.116/0001-54	ULTRA INOX METAIS LTDA	
Endereço		CEP
HUMBERTO DE CAMPOS 17 JARDIM LIMOEIRO		29164-034
Município	UF	Telefone
SERRA	ES	027 3283054

Amparo Legal					
Código	Modalidade de Licitação				
11	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-	

**Descrição**  
EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO METÁLICOS PARA UTILIZAÇÃO EM MANUTENÇÃO PREDIAL.

**Local da Entrega**  
-

**Informação Complementar**  
-

**Sistema de Origem**  
SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/08/2021 15:11:40	Alteração

1 de 2



Autenticado digitalmente por HUMBERTO BAZANI DE FARIA.  
Documento Nº: 3175298.28611054-8362 - consulta à autenticidade em  
<https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3175298.28611054-8362>



JFESEOF202100134V02

Data e hora da consulta: 13/08/2021 15:55

Usuário: \*\*\*.378.857-\*\*

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO Total da Lista 5.082,00

**Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	VALOR QUE SE EMPENHA PARA AQUISIÇÃO DE CANTONEIRA ALUMÍNIO 1"X1/8", DIMENSÃO 10*6000MM. UNIDADE: KG.	1.241,29

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/08/2021	Inclusão	24,60000	50,4589	1.241,29

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	CANTONEIRA ALUMÍNIO 1.1/2"X3/16", DIMENSÃO 5*6000MM. UNIDADE: KG.	1.392,67

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/08/2021	Inclusão	27,60000	50,4590	1.392,67

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	CHAPA ALUMÍNIO 2000X1000X01,20MM, DIMENSÃO 4*2000X1000M. UNIDADE: KG.	1.337,17

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/08/2021	Inclusão	26,00000	51,4296	1.337,17

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	CHAPA ALUMÍNIO 2000X1000X02,00MM, DIMENSÃO 2*2000X1000M. UNIDADE: KG. OBS: AS CONDIÇÕES PACTUADAS NA PRESENTE NOTA DE EMPENHO SÃO REGIDAS PELA LEI 8666/93 E NI 04-09/08 DESTA SEÇÃO JUDICIÁRIA.	1.110,87

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/08/2021	Inclusão	21,60000	51,4291	1.110,87

Assinaturas

**Ordenador de Despesa**  
CRISTIENE GINAID DE S. CUPERTINO CASTRO  
\*\*\*.960.397-\*\*  
12/08/2021 15:11:40

**Gestor Financeiro**  
ANA SALETI MIRANDA TEIXEIRA  
\*\*\*.205.147-\*\*  
12/08/2021 15:09:14

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/08/2021 15:11:40	Alteração

